



Trust Fund

Grantor → Sets up the fund → **Trustee** → Manages the fund → **Beneficiaries** → Benefit from the fund

May hold different types of assets

A legal entity that holds assets that benefit a person, group, or organization

VARLIKLARINIZI KORUMAK

YAPILANDIRMAK VE

NEMALANDIRMAK ICIN

GUVEN/VAKIF/TRUST HIZMETLERI

GUVEN/EMANET/VAKIF/TRUST

Guven/Trust, varlıklarınızın hayatınız boyunca ve sonrasında isteklerinize göre yönetilmesini saęlayan yasal bir sözleşme dir

Varlıkların faydalananların yararına olacak şekilde mülkiyetini ve kullanma haklarını vasiyet ile bırakan kişiden (Aile üyelerini temsil eden) mutevelli heyetine devredildiği bir düzenlemedir.

Varlıkları bireyin kişisel servetinin aileye devredilmesini, varlıkların aile arasında vasiyetle dağıtımını ve yönetimini, kişisel borçlardan ve diğer finansal tehditlerden ve vergilerden korunma gibi bir çok avantajları vardır.

*%100 sizin ve ailenizin adınıza kayıtlı olacak Trust (Güven), sizin legal varlık havuzunuzdur.

Sizin, ailenizin ve varlıklarınızın 'koruyucusudur'.

*Mallarınızı ve varlıklarınızı sevdiklerinize ve varislere devretmenin bir yoludur.

*Bir Funding Trust oluşturduğunda, içine koymayı seçtiğiniz herhangi bir mülkü veya değerli şeyi tutmak için ayrı bir tüzel kişilik kurmuş olursunuz.

*Varlıkların sahipliğini bir şahıstan bir trust'e değiştirmek için, fonlama adı verilen bir süreçle transfer edilirler.

*Güven vasiyetname veya vergiden kaçınma aracıdır

*Bazı tröst türleri, vergileri en aza indirmeye veya devlet yardımından yararlanmaya hak kazanmaya yardımcı olur.

- ▶ **Mortgage kredileri ile veya Lease/Kiralayarak sahip oldugunuz, kullandiginiz Ev-Isyeri tapu veya kontratlarinizi**
- ▶ **Hayat/Saglii/Emeklilik planlari**
- ▶ **Arac//Emlak Sigortalarinizi,**

- ▶ **Kredilerinizi**
- ▶ **Banka Hesaplarinizi,**
- ▶ **Stocks-Bonds-Coins Borsa Yatırım Janınızı,**
- ▶ **Kıymetli Mucevheratınızı**
- ▶ **Degerli Antika Esyalarınızı**

VARLIKLARINIZI TRUST KAPSAMLI VASIYETINIZLE KORUMAYA ALABILIRSINIZ

*Güven ile sahip olduğunuz veya alacağınız ipotek ve ticari krediler, İslam inancına dayalı finansman ve ticaret kurallarına uygun olarak yapılandırılmaktadır

<https://globalfinanceplatform.com/conversion/>

*Güven ile sahip olduğunuz ve olacağınız hayat ve sağlık sigortanız ile diğer (araba, ev, ticari, işyeri) sigortalarınız İslam inancına dayalı finans ve ticaret kurallarına uygun olarak yapılandırılmaktadır <https://globalfinanceplatform.com/insurance-services/>

*Güven sayesinde ilgili kredi-banka-sigorta şirketlerine Faizle işlem yapmazsınız.
<https://globalfinanceplatform.com/Beneficial-financing-res/>

*Varlıklarınızı bir sözleşme ile Güven'e devrettiğiniz için, varlıklarınızın 'kiralayanı' olursunuz

*Güven/Trust, kayıtlı varlıkların, varlıkların ve kredilerin kira ve kullanım ücretlerini - ayrı bir kuruluş adına - ilgili kuruluşlara öder.

*Kredi-banka-sigorta şirketleri Güven işlemlerine müdahale etmez. Tüm işlemler yasaldir.

- Her türlü cazip yatırımı yapabilirsiniz. Siz Güven'den kira ve ticaret geliri alacaksınız
- Yatımlarınız ve finansal işlemleriniz inanç temelli uygulamalara dönüşür



The Islamic Will/Al Wasiyah

الوصية
AL WASIYAH

It is not permissible for any Muslim who has something to will to stay for two nights without having his Will and Testament written and kept ready with him." *(Al-Bukhari).*



***Güven sizin “son vasiyetinizdir”.** Vasiyetinizi istediğ in iz zaman güncelleyebilirsiniz

*Güven ile hangi varlıkların kime gideceğ ine ve varlıkların nasıl kullanılacağı na iliş kin kuralları siz belirlersiniz.

*Öldüğ ünüzde mal varlığ ınız ve mülkünüz belirlediğ in iz kurallara göre dağı tılır veya aileniz adına 'Yaş ayan Emanet' devam eder.

***Gayrimenkul-yatırım ve sigorta planlarınızı Güven ile oluş turabilirsiniz.** Güven bunun bir parçası olur.

*Hayat sigortası bedelini vefatınızdan sonra 'GÜVEN' ile yatırabilirsiniz.

*Güven, ailenizin, eş inizin ve çocuklarınızın gelecekteki sağ lık ve eğ itim masraflarını vasiyetle karşı lar.

***Varlıklarınızı Trust Foundation'a devrederken büyük vergi avantajlarına sahip olacaksınız.**

* Herhangi bir olumsuz durumda, mahkemeler Güven ile ilgilenecektir. Koruma altındasın.

*Bir güvenin en önemli faydalarından biri, veraset mahkemesinden kaçınm aktır <https://globalfinanceplatform.com/trust/>

Güven/Trust Türleri

Bireysel koşullara bağlı olarak kurabileceğiniz 6 ana tröst türü vardır:

Geri alınabilir: Bu güven hesapları, kişiyi hala hayattayken güvenen tarafından kapatılabilir veya başka bir şekilde değiştirilebilir.

Geri alınmaz: Geri alınmaz olarak oluşturulan hesaplar, ne zaman, ne başlangıç aşamada ne de güvenen öldükten sonra değiştirilemez.

Finanse edilen: Finanse edilen tröst hesapları, henüz hayattayken tröstten mevduat alır.

Finansmansız: Bu tröstler, oluşturulduktan hemen sonra finansman gerektirmez. Bununla birlikte, finanse edilmeyen güven hesapları, potansiyel olarak güven verenin ölümü üzerine finanse edilebilir. Bazı durumlarda, bu tröstler basitçe finanse edilmeden kalır.

Yaşayan: Yaşayan tröstler, bir mütevellinin varlığını hala hayattayken elinde tutar. Bu tröstler, inter-vivo tröstler olarak da bilinir ve geri alınmaz veya geri alınabilir olabilir.

Vasiyetname: Vasiyete dayalı emanetler, vasiyetnamenin ve vasiyetnamenin bir parçasıdır ve emanetçinin süresi dolduktan sonra hak sahiplerine fayda dağıtır.

Neden bir `Trust` e ihtiyacım var?

- * Mal varlığınızı kimin alacağına - mahkeme değil- siz karar verin (eger isterseniz) bunların İslam kriterlere göre bölünmesini sağlayabilirsiniz.
- * Çocuklarınıza kimin bakacağına mahkeme değil, siz karar verin.
 - Reşit olmayan çocuklarınızın mali işlerini kimin yöneteceğine mahkeme değil, siz karar verin. <https://globalfinanceplatform.com/creating-your-living-trust/>
- * Mülkünüzün işlerini kimin yöneteceğine mahkeme değil, siz karar verirsiniz.
 - Cenaze ayinlerinize işlemlerinize mahkeme değil, siz karar verin,
 - Eyalet yasalarının mülkünüzü kimin alacağına karar vermesini istemiyorsanız, `sizin için özel olarak hazırlanacak` eyalete özgü, yasal olarak bağlayıcı Shari'nizi hazırlamak için Global Finance Platform Trust programlarını kullanın

TRUST YAPILANMASI ILE MORTGAGE- EMLAK ALMAK

Mevcut ipotek oranlarından ve koşullarından zaten memnun olan ancak bunu şeriatı uygun hale getirmek isteyen ipotek sahipleri için Güvene endeksli Yapılandırma sağlıyoruz

İslam ifinansa ilk kural, ihtiyacınız olan varlık veya hizmetleri satın alma-satma-kiralama niyetini gösteren sözleşme dir. Yapılandırma yöntemimiz, satın alma-sat-geri kiralama veya kiralama

(murabaha ve icara uygulamaları) sözleşmeler ve uygulamaları ile işlemin niteliğindedir iştim ektedir.

Satın alınan veya kullanılan finansal ürünün sahibi olan finansal kuruluşların ana işlemlerine

müdahale edilmeyecektir.%100 mülkiyeti size ait olan satın aldığınız veya alacağınız emlak/ticari ve finansal ürünleri yasal olarak GÜVEN havuzunuza devredeceksiniz.

Borç verenler/bankalar/fonlar/Sigorta şirketleriyatımcı olmaya devam edecek, ancak artık Riba

ödemeyeceksiniz. Yapılandırdıktan sonra işleminiz, güven ile aranızda sahip olunan kiralama (Ijara)

veya al-sat (Murabaha) işlemiolarak yeniden yapılandırılır

Sıkıcı bir yeniden finansman sürecinden geçmek zorunda değilsiniz; Kredi kontrolü, değerlendirme

veya gelir kanıtı gerekmez. Bu bir yeniden finansman değil, işleminizin yeniden yapılandırılmasıdır

MORTGAGE İPOTEKLEMLİK TRUST'A DEVRİ

Garn-St Germain Mevduat Kuruluşları Yasası uyarınca,

Finans ve emlak planlaması için artık borç verenin ipoteği hızlandırılmadan korkmadan evinizin mülkiyetini feshedilebilir bir yaşayan tröste aktarabilirsiniz.

İptal edilebilir yaşayan bir trust, trustu oluşturan kişi- hibe veren ve trustü yöneten kişi- müteveli arasındaki özel ve gizli bir anlaşmadır. İmtiyaz veren, varlıklar üzerinde hakkaniyete uygun mülkiyete sahipken, müteveli yasal hak sahibidir.

Taşınmazın geri alınabilir bir yaşayan güvene devredilmesi, gayrimenkulün başka herhangi bir kişi, işletme veya kuruluşa devredilmesiyle aynı süreçtir. İmtiyaz sahibi, mevcut sahiplerden güvene doğru bir tapu düzenleyerek ipotekli evi güvene yerleştirir.

Senet icra edildiğinde mülkün başlığı değişir. Ve güven, ipotek ödemelerini güven belgelerine göre ödemekle yükümlü olabilirken, banka asıl borçluyu yükümlülüklerinden kurtarmaz.

Destek Aldigimiz Trust Sirketleri



LEGALZOOM

USLEGAL

LawDepot

NOLO

FREEWILL

Destek Aldigimiz Islami Finans Kuruluslari

shari'a wiz™



SOIANA
المجلس الأعلى للشؤون الإسلامية بأمريكا الشمالية
Supreme Council for Islamic Affairs of North America

AZZAD



AMERICAN
HALAL
COUNCIL

Best Banks ,Funds for Trust Accounts For your Wealth

- Ally Bank
- Bank of America
- Charles Schwab Trust
- Wells Fargo Private Bank
- J.P. Morgan Private Bank
- U.S. Bank



TRUST/GUVEN/VAKIF KURULUM DESTEK HİZMET PLANLARI

A-STANDART PLAN- TEMEL GÜVEN KURULUMU

B- GÜMÜŞ PLAN- VARLIKLARIN FONLANACAGI GÜVEN FON KURULUŞU

C- GOLD PLANI –AVUKAT DESTEKLI KAPSAMLI GÜVEN FON KURULUŞU

D- ÖZEL UYGULAMALI GÜVEN HİZMETLERİ

İslam İFinansman kriterlerine uygun:

1- Trust-Emlak Planı Oluşturma 2- Aile Vakfı Kurulumu 3- Hayat-Sağlık Sigortası

E- DİĞER DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

1- Mortgage – Yeniden Finansman – Ticari Krediler

2- Yabancılar için ABD Şirket Kurulumu – EIN- Sanal Ofis ADRESİ

3- Offshore Şirket ve Güven Kuruluşu

4-ABD'de ikamet etmeyenler ve dış varlıklar için ABD'de Mortgage ve Trust

TRUST/GUVEN KURULUMU HIZMET PLANLARI

<https://globalfinanceplatform.com/service-plans/>

BASVURU FORMU

CONSULTING APPLICATION FORM

Danışmanlık Başvuru formumuzu doldurduğunuzda size danışmanlık desteği vereceğiz.

Web sitemizdeki bilgileri <https://globalfinanceplatform.com/trust/> sağ üst kösedeki Türkçe Google Translate ile inceleyebilirsiniz.

Ayrıca; Aşağıdaki e-posta yoluyla bir mesaj gönderebilirsiniz:

Financialservices@globalfinanceplatform.com

WhatsApp +1(408)549-0515 text mesaj bırakabilirsiniz

www.GLOBALFINANCEPLATFORM.COM www.AMUSCUT.US

Address:301 Route 17 North Suite 800, Rutherford, 07070,New Jersey,US